МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 02.06.2022                                                                                          № -92 р
с.Селиярово

О запрете купания  населения

     В соответствии с требованиями  Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части создания условий для массового отдыха населения и осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья:

1. Запретить купание населения на водоемах сельского поселения
Селиярово.

2. Главному специалисту   администрации    сельского    поселения
Селиярово М.Н.Косинцевой установить запрещающие аншлаги о запрете купания населения на водоемах сельского поселения Селиярово.

         3. Довести данное распоряжение до всех организаций сельского поселения Селиярово.

   4.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                 А.А.Юдин